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         平成25年度インターハイ岐阜地区予選（団体戦） 結果

平成25年４月20日(土)
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8 ( 市岐阜商 )

9 ( 岐阜城北 ) 7 ( 各務原 )

10 ( 岐阜工 ) 8 ( 山　県 )

11 ( 各務原 )

10 ( 岐阜城北 )

12 ( 岐阜北 ) 9 (

14 ( 岐南工 )

聖マリア )

13 ( 岐阜聖徳 )



（ ）県 岐 阜 商
（ ）岐 阜 聖 徳
（ ）加 納

（ ）山 県
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（ ）岐 阜 北
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（ ）岐 阜 工
（ ）各 務 原 西

（ ）県 岐 阜 商
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（ ）岐 阜 城 北
（ ）岐 阜 東
（ ）岐 阜 聖 徳

（ ）各 務 原 西
（ ）岐 阜 総 合

（ ）市 岐 阜 商
（ ）各 務 原
（ ）岐 阜 工

（ ）岐 阜
（ ）岐 南 工

（ ）岐 阜 高 専
（ ）山 県
（ ）加 納

（ ）県 岐 阜 商

（ ）岐 阜 総 合
（ ）各 務 原 西
（ ）岐 阜

（ ）各 務 原
（ ）岐 阜 東
（ ）加 納

（ ）岐 阜 高 専
（ ）岐 阜 聖 徳

（ ）岐 阜 北
（ ）岐 阜 工
（ ）山 県

（ ）市 岐 阜 商
（ ）岐 阜 城 北

（ ）岐 南 工

（ ）県 岐 阜 商

（ ）山 県
（ ）岐 南 工

（ ）岐 阜 総 合
（ ）岐 阜 東
（ ）岐 阜

（ ）岐 阜 聖 徳
（ ）岐 阜 高 専

（ ）岐 阜 工
（ ）岐 阜 城 北
（ ）市 岐 阜 商

（ ）加 納
（ ）各 務 原 西

（ ）岐 阜 北
（ ）各 務 原

山岸　大輝②

b y e

鉄川　和也②
村上　　慧②

武藤　充敏②
橋口　喬太②
加藤　優人②

大塚　悠貴③
畠山　卓也③

松久亮一朗③
土洞　覚也②
矢嶋　健志③

棚瀬　翔也②
山内　伸浩③

磯部　知貴③
早川　和希③

島袋　　隼③

b y e

今井　啓太③

北山　晃寛②
柴田　孝一③
豊島　慶大②

川瀬　崇斗③
難波　晃助③

松野　公起③
市野　皓之③
佐藤　健太③

児玉　大地③
山田　一成③

大野　開世②
辻　　幹大②
井上　直紀②

塚原　慎斗②

b y e

曽我部　朋③
岡田　貴斗③
北川　智也③

渡辺　朋弥③
天野　龍平③
柴田　泰成②

洞口　知征③
山田　智哉②

江﨑　亮太③
廣瀬　創太③
山田　誠也②

田中　一祥②
武藤　圭祐③

河合恭一郎③

平小瀬　学②

b y e

長屋　周吾②
山田　翔也②

鳥村　圭史②
楠目　祐也③
諸橋　克彦③

馬場　将志③
井藤　祐哉②

畠山　周太③
川口　悟志②
二之湯拓実②

津川　大地②
川村　　駿③

林　晃太郎③
社本健一郎③

2013年4月21日（日）
IH岐阜地区予選　男子シングルス

１ブロック～４ブロック
1/2

1.

2.

2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.
11.

12.
13.

14.
15.

1.

2.

2.

3.
4.
5.

6.
7.

8.
9.
10.

11.
12.

13.
14.
15.

1.

2.

2.
3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.

13.
14.

15.

1.

2.

2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.
11.

12.
13.

14.
15.

2

2

2

4

0

6

1

2

6

1

1

0

6

0

2

6

2

6

6

1

3

0

6

6

6

6

6

3

6

3

1

6

6

7

0

1

6

6

3

1

6

6

6

4

6

2

6

6

6

5

6

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

1

6

6

0

6

6

6

1

6

6

0

6

0

3

6

6

6

1

0

3

2

2

6

1

6

6

2

0

6(3)

6

6

0

1

6

6

1

1

2

6

1

6

1

2

1

7

1

6

0

2

0

1

山岸（県岐阜商）
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（ ）岐 阜
（ ）岐 阜 高 専
（ ）岐 阜 東
（ ）各 務 原
（ ）市 岐 阜 商
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（ ）県 岐 阜 商
（ ）岐 南 工
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（ ）岐 南 工
（ ）山 県
（ ）岐 阜 総 合
（ ）各 務 原
（ ）岐 阜 工
（ ）岐 阜
（ ）各 務 原 西
（ ）岐 阜 東

（ ）岐 阜 総 合
（ ）各 務 原
（ ）岐 阜 聖 徳
（ ）岐 阜 東
（ ）岐 阜 工
（ ）岐 阜 北
（ ）市 岐 阜 商
（ ）各 務 原 西
（ ）岐 阜 城 北
（ ）県 岐 阜 商
（ ）岐 南 工
（ ）岐 阜 高 専
（ ）山 県
（ ）加 納
（ ）岐 阜 総 合
（ ）岐 阜

近藤　淳一③
木村　智彦②
神 部 　 燿 ③
岡崎　紘凪③
野畑　貞二②
安藤　壮哉②
丸山　智也③
横井　希生②
高岡　晃大③
井上　　鴻③
加納　一平②
武藤　元希①
松岡　宏樹③
林　　尚弥③
笠舛　悠真③
山田　淳輔③

大島　悠貴③
三田村俊樹③
西部　裕貴③
西 　 竜 弥 ③
武藤　雅文②
原　　史弥①
中村　将志②
矢野将太郎③
鷲見　祥平③
野瀬　敦生②
松井祥太郎③
今瀬　悠人③
小野　真暉③
野々村悠一②
幅　　智教③
岡本　竣樹②

黒井　直矢②
今井　創太②
久保田　祐馬③
洞山　　開②
北堀　敦也③
福本　崚太①
松久　隼大③
原　　和也③
北村　海里②
井上　翔貴②
逸見　元希③
浅野　大志③
田原　佑一③
中原　祥吾③
村瀬　龍世③
桐山　昂大③

八竹　基哉②
泉　　直宏③
棚橋　蒼太②
大橋　鴻史③
堀池　崇司③
近藤　佑哉③
前田　竣亮②
安原　一憲③
服部　翔太③
飯島　賢祐②
望月　風谷③
宮田　竜成③
杉山　亮賀②
遠山翔太郎②
加藤　光稀②
大野　達弥③

2013年4月21日（日）
IH岐阜地区予選　男子シングルス
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１ブロック～４ブロック

1/2
1R 2R SF F

1. 大 島 悠 貴 ③ ・ 島 袋 隼 ③ （ 県 岐 阜 商 ）

2. 久 保 田 祐 馬 ③ ・ 牧 野 聡 ③ （ 岐 阜 高 専 ）

3. 武 藤 圭 祐 ③ ・ 原 野 慎 也 ③ （ 岐 阜 城 北 ）

4. 浅 野 大 志 ③ ・ 岡 崎 紘 凪 ③ （ 各 務 原 ）

5. 田中 大樹 ② ・ 佐々 木啓 延② （ 岐 阜 北 ）

6. 武 藤 雅 文 ② ・ 武 藤 充 俊 ② （ 山 県 ）

7. 河合 恭一 郎③ ・ 山 田 一 成③ （ 岐 南 工 ）

8. 幅 智 教 ③ ・ 宮 下 稜 平 ③ （ 岐 阜 ）

9. 松井 祥太 郎③ ・ 川 田 慶 信③ （ 各 務 原 西 ）

10. 山 田 誠 也 ② ・ 杉 山 亮 賀 ② （ 山 県 ）

11. 井 上 直 紀 ② ・ 津 川 大 地 ② （ 加 納 ）

12. 畠 山 卓 也 ③ ・ 神 部 燿 ③ （ 岐 阜 東 ）

13. 逸 見 元 希 ③ ・ 浅 野 雄 大 ③ （ 岐 阜 総 合 ）

14. 宮 田 健 嗣 ② ・ 入 江 光 樹 ② （ 岐 阜 聖 徳 ）

15. 田 原 佑 一 ③ ・ 西 竜 弥 ③ （ 岐 阜 工 ）

1. 塚 原 慎 斗 ② ・ 堀 泰 也 ① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 市 野 皓 之 ③ ・ 渡 辺 朋 弥 ③ （ 各 務 原 ）

3. 棚 橋 蒼 太 ② ・ 山 田 智 哉 ② （ 岐 阜 聖 徳 ）

4. 難 波 晃 助 ③ ・ 林 尚 弥 ③ （ 岐 阜 総 合 ）

5. 酒 井 祐 人 ③ ・ 棚 橋 亮 太 ③ （ 岐 阜 工 ）

6. 松 尾 勇 弥 ③ ・ 中 田 凱 都 ② （ 岐 南 工 ）

7. 小 野 真 暉 ③ ・ 井 上 鴻 ③ （ 岐 阜 北 ）

8. 山 内 伸 浩 ③ ・ 松 久 隼 大 ③ （ 岐 阜 城 北 ）

9. 楠 目 祐 也 ③ ・ 松 井 優 磨 ③ （ 岐 阜 東 ）

10. 原 希 弥 ② ・ 岩 田 鉄 平 ② （ 岐 阜 高 専 ）

11. 早 川 和 希 ③ ・ 岡 田 貴 斗 ③ （ 各 務 原 西 ）

12. 安 藤 壮 哉 ② ・ 今 井 創 太 ② （ 加 納 ）

13. 二之 湯拓 実② ・ 田 中 一 祥② （ 市 岐 阜 商 ）

14. 井 上 翔 貴 ② ・ 長 屋 周 吾 ② （ 山 県 ）

15. 諸 橋 克 彦 ③ ・ 中 原 祥 吾 ③ （ 岐 阜 ）

1. 大 野 達 弥 ③ ・ 近 藤 淳 一 ③ （ 岐 阜 ）

2. 豊 島 慶 大 ② ・ 原 史 弥 ① （ 岐 阜 聖 徳 ）

3. 天 野 龍 平 ③ ・ 笠 舛 悠 真 ③ （ 岐 阜 東 ）

4. 矢 嶋 健 志 ③ ・ 原 和 也 ③ （ 岐 阜 北 ）

5. 飯 島 賢 祐 ② ・ 福 本 崚 太 ① （ 県 岐 阜 商 ）

6. 白 木 健 太 ② ・ 橋 口 喬 太 ② （ 岐 阜 高 専 ）

7. 村 上 慧 ② ・ 遠 山 翔 太 郎 ② （ 加 納 ）

8. 鷲 見 祥 平 ③ ・ 曽 我 部 朋 ③ （ 岐 阜 総 合 ）

9. 三田 村俊 樹③ ・ 山 内 拓 未② （ 岐 南 工 ）

10. 洞 山 開 ② ・ 野 々 村 悠 一 ② （ 市 岐 阜 商 ）

11. 堀 池 崇 司 ③ ・ 廣 瀬 創 太 ③ （ 岐 阜 工 ）

12. 川 瀬 崇 斗 ③ ・ 松 岡 拓 弥 ③ （ 各 務 原 西 ）

13. 土 屋 順 平 ③ ・ 大 野 義 晴 ③ （ 各 務 原 ）

14. 高田 一生 ③ ・ 青木 美基 矢③ （ 岐 阜 ）

15. 今 瀬 悠 人 ③ ・ 横 井 希 生 ② （ 岐 阜 城 北 ）

1. 桐 山 昂 大 ③ ・ 柴 田 孝 一 ③ （ 岐 阜 東 ）

2. 松久 亮一 朗③ ・ 土 屋 裕 記② （ 岐 南 工 ）

3. 畠 山 周 太 ③ ・ 森 下 元 貴 ③ （ 岐 阜 工 ）

4. 棚 瀬 翔 也 ② ・ 中 村 将 志 ② （ 岐 阜 ）

5. 熊 崎 匠 ③ ・ 酒 井 涼 ③ （ 各 務 原 西 ）

6. 川 口 悟 志 ② ・ 中 橋 泰 斗 ③ （ 岐 阜 城 北 ）

7. 井 藤 祐 哉 ② ・ 洞 口 知 征 ③ （ 岐 阜 高 専 ）

8. 松 岡 宏 樹 ③ ・ 鉄 川 和 也 ② （ 岐 阜 聖 徳 ）

9. 村 瀬 龍 世 ③ ・ 今 尾 康 介 ③ （ 各 務 原 西 ）

10. 加藤 慶一 ② ・ 吉安 佑太 朗③ （ 岐 阜 東 ）

11. 柴 田 泰 成 ② ・ 野 瀬 敦 生 ② （ 加 納 ）

12. 加 藤 優 人 ② ・ 田 中 駿 成 ② （ 岐 阜 総 合 ）

13. 池 本 晃 多 ③ ・ 今 尾 康 太 ② （

14. 上 村 真 史 ③ ・ 城 智 也 ③

（ 各 務 原 ）

岐 阜 ）

（ 岐 阜 北

大島・島袋（県岐阜商）

塚原・堀（県岐阜商）

大野・近藤（岐阜）

桐山・柴田（岐阜東）

）

15. 大塚 悠貴 ③ ・ 社本 健一 郎③
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4月27日（土） 
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５ブロック～６ブロック

2/2
1R 2R SF F

1. 平 小 瀬 学 ② ・ 武 藤 元 希 ① （ 県 岐 阜 商 ）

2. 浅 賀 翔 太 ② ・ 加 藤 渉 大 ② （ 加 納 ）

3. 今 井 啓 太 ③ ・ 近 藤 雅 人 ③ （ 岐 阜 北 ）

4. 宮 田 竜 成 ③ ・ 岡 本 竣 樹 ② （ 岐 阜 高 専 ）

5. 加 藤 光 稀 ② ・ 長 屋 俊 介 ② （ 岐 阜 総 合 ）

6. 西 田 賢 生 ② ・ 山 田 瑞 貴 ② （ 岐 阜 ）

7. 安 原 一 憲 ③ ・ 川 村 駿 ③ （ 各 務 原 西 ）

8. 丸 山 智 也 ③ ・ 佐 藤 健 太 ③ （ 岐 阜 工 ）

9. 佐 藤 凌 一 ③ ・ 角 野 智 紀 ③ （ 岐 阜 東 ）

10. 小 林 貴 弘 ② ・ 春 日 井 航 ② （ 岐 阜 城 北 ）

11. 北 堀 敦 也 ③ ・ 馬 場 将 志 ③ （ 岐 阜 聖 徳 ）

12. 北 村 海 里 ② ・ 山 田 翔 也 ② （ 岐 南 工 ）

13. 國井 大暉③ ・ 杉本才治郎③ （ 各 務 原 ）

14. 北 川 智 也 ③ ・ 児 玉 大 地 ③ （ 岐 阜 ）

1. 八 竹 基 哉 ② ・ 鳥 村 圭 史 ② （ 岐 阜 総 合 ）

2. 伊 縫 旺 真 ② ・ 江 口 勇 樹 ② （ 岐 阜 北 ）

3. 西 部 裕 貴 ③ ・ 泉 直 宏 ③ （ 各 務 原 ）

4. 服 部 翔 太 ③ ・ 北 山 晃 寛 ② （ 岐 阜 城 北 ）

5. 福 田 悠 也 ② ・ 夏 厩 宗 平 ② （ 加 納 ）

6. 鈴 木 大 雅 ② ・ 池 戸 晴 彦 ② （ 岐 阜 聖 徳 ）

7. 野 畑 貞 二 ② ・ 松 野 公 起 ③ （ 市 岐 阜 商 ）

8. 山 田 淳 輔 ③ ・ 望 月 風 谷 ③ （ 岐 南 工 ）

9. 磯 部 知 貴 ③ ・ 一 戸 勇 太 ③ （ 岐 阜 工 ）

10. 青 木 翔 平 ③ ・ 臼 井 拓 馬 ③ （ 岐 阜 総 合 ）

（

11. 矢野将太郎③ ・ 大 橋 鴻史③

（ 岐 阜 高 専

（ 岐 阜 東 ）

12. 岩 井 一 生 ③ ・ 横 井 謙 斗 ③

各 務 原 西 ）

岐 阜 ）

13. 広 瀬 有 樹 ② ・ 大 野 開 世 ②

平小瀬・武藤（県岐阜商）

八竹・鳥村（岐阜総合）

）

14. 黒 井 直 矢 ② ・ 高 岡 晃 大 ③ （
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（ ）県 岐 阜 商

（ ）岐 阜 総 合

（ ）岐 阜

（ ）岐 阜 北

（ ）山 県

（ ）岐 阜 高 専

（ ）加 納

（ ）各 務 原 西

（ ）聖 マ リ ア

（ ）岐 阜 城 北

（ ）岐 阜 東

（ ）岐 阜 北

（ ）各 務 原

（ ）岐 阜

（ ）岐 阜 城 北

（ ）山 県

（ ）各 務 原 西

（ ）加 納

（ ）岐 阜 東

（ ）県 岐 阜 商

（ ）各 務 原

（ ）岐 阜 総 合

（ ）岐 阜 東

（ ）岐 阜 北

（ ）岐 阜 高 専

（ ）聖 マ リ ア

（ ）各 務 原 西

（ ）岐 阜 東

（ ）県 岐 阜 商

（ ）山 県

（ ）済 美

（ ）岐 阜 城 北

（ ）岐 阜 北

（ ）各 務 原

（ ）岐 阜 総 合

（ ）加 納

（ ）各 務 原 西

（ ）岐 阜

（ ）県 岐 阜 商

（ ）岐 阜 北

（ ）岐 阜 総 合

（ ）加 納

（ ）岐 阜 東

（ ）岐 阜

（ ）各 務 原

（ ）県 岐 阜 商

（ ）済 美

（ ）岐 阜 城 北

（ ）各 務 原 西

（ ）岐 阜 北

松 井 　 悠 紀 ③

b y e

岸 邉 真 里 那 ③

幅 　 　 汐 里 ③

清 水 　 　 彩 ③

大 西 　 綾 花 ②

坂 　 紗 耶 加 ③

水 野 　 真 衣 ②

石 原 　 綾 華 ③

馬 渕 　 史 帆 ③

b y e

河 口 　 琴 美 ③

板 津 　 妃 南 ②

藤 田 　 佳 那 ③

b y e

丹 羽 　 絢 香 ②

舟 渡 　 玲 緒 ①

b y e

髙 橋 　 彩 香 ③

諸 井 　 美 空 ②

兒 島 　 沙 彩 ③

黒 川 咲 也 香 ③

櫻 井 祐 里 佳 ②

小 島 未 央 奈 ①

安 田 　 茉 莉 ③

林 　 　 美 月 ②

b y e

江 ノ 口 悠 希 乃 ②

髙 橋 　 有 香 ③

伊 藤 　 優 香 ③

b y e

杉 原 　 　 舞 ③

柴 田 　 莉 沙 ③

b y e

松 田 　 倫 奈 ②

松 尾 　 沙 希 ①

松 田 　 あ ゆ ②

b y e

千 神 穂 乃 香 ③

大 洞 　 仁 美 ③

大 竹 　 志 歩 ③

丹 羽 帆 乃 夏 ②

b y e

熊 田 　 麻 央 ③

阿 部 　 優 衣 ③

竹 中 　 姫 子 ②

b y e

小 山 田 桃 々 子 ③

佐 野 ち ひ ろ ②

b y e

花 村 　 真 依 ③

篠 田 　 千 尋 ②

長 屋 　 実 咲 ③

b y e

阪 井 田 佳 那 ②

稲 垣 あ ゆ み ③

栗 林 　 真 琴 ②

小 森 　 真 希 ①

b y e

若 山 　 友 香 ③

林 　 　 杏 香 ③

松 原 　 瑛 美 ②

b y e

藤 川 　 紘 子 ③

2013年4月27日（土）
IH岐阜地区予選　女子シングルス

１ブロック～４ブロック
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松井（県岐阜商）

小島（県岐阜商）

柴田（各務原西）

佐野（県岐阜商）

1R 2R SF F



（ ）岐 阜 北

（ ）加 納

（ ）岐 阜 東

（ ）山 県

（ ）各 務 原

（ ）各 務 原 西

（ ）岐 阜 総 合

（ ）岐 阜

（ ）県 岐 阜 商

（ ）岐 阜 城 北

（ ）済 美

（ ）聖 マ リ ア

（ ）岐 阜 北

（ ）聖 マ リ ア

（ ）岐 阜 城 北

（ ）各 務 原

（ ）各 務 原 西

（ ）岐 阜

（ ）県 岐 阜 商

（ ）加 納

（ ）岐 阜 東

（ ）岐 阜 総 合

（ ）岐 阜 北

（ ）各 務 原 西

（ ）聖 マ リ ア

（ ）県 岐 阜 商

（ ）加 納

（ ）岐 阜 総 合

（ ）岐 阜 北

（ ）山 県

（ ）岐 阜 東

（ ）岐 阜

（ ）各 務 原 西

（ ）各 務 原

（ ）岐 阜 城 北

（ ）岐 阜 北

（ ）県 岐 阜 商

（ ）岐 阜 総 合

（ ）岐 阜

（ ）岐 阜 城 北

（ ）岐 阜 高 専

（ ）聖 マ リ ア

（ ）加 納

（ ）山 県

（ ）岐 阜 北

（ ）各 務 原 西

（ ）各 務 原

（ ）岐 阜 東

井 口 　 周 子 ②

b y e

棚 橋 　 靜 佳 ③

大 塚 　 史 織 ②

船 戸 　 里 奈 ③

b y e

石 田 　 磨 美 ②

後 藤 　 百 花 ②

飛   騨　　        瞳      ②

矢 橋 　 茉 佑 ②

b y e

小 森 　 真 子 ③

青 山 　 実 紗 ③

桑 原 　 真 琴 ②

b y e

堀 江 ひ か る ②

田 中 さ く ら ③

b y e

上 松 　 久 花 ③

中 嶋 　 　 萌 ③

加 治 佐 明 里 ②

b y e

神 原 美 維 菜 ②

松 久 　 恵 子 ③

山 本 　 実 加 ②

大 隈 　 萌 子 ③

b y e

今 泉 　 有 貴 ②

長 屋 伽 菜 子 ②

七 野 　 里 奈 ③

b y e

田 中 　 麻 比 ②

季 羽 奈 々 子 ③

b y e

長 岡 　 美 歩 ①

横 内 　 　 唯 ③

林 　 　 綾 香 ③

b y e

伊 藤 　 　 和 ③

澤 田 　 歩 伽 ③

足 立 　 佳 那 ②

藤 井 　 彩 夏 ②

b y e

後 藤 　 菜 月 ③

皆 川 　 理 子 ②

野 田 麻 菜 美 ②

b y e

長 谷 川 愛 奈 ③

近 澤 　 瑳 樹 ②

b y e

築 山 　 真 夕 ②

小 倉 　 優 希 ③

臼 井 美 乃 莉 ③

b y e

田 中 　 愛 美 ③

平 田 　 裕 理 ③

白 木 　 泉 名 ③

花 村 　 奈 央 ②

b y e

榊 間 　 知 世 ③

山 内 　 香 奈 ③

岩 井 　 智 子 ②

b y e

山 田 　 桃 子 ③

2013年4月27日（土）
IH岐阜地区予選　女子シングルス
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井口（岐阜北）

田中（岐阜北）

季羽（聖マリア）

近澤（県岐阜商）

1R 2R SF F



１ブロック～４ブロック

1/2
1R 2R SF F

1. 松 井 悠 紀 ③ ・ 佐 野 ち ひ ろ ② （ 県 岐 阜 商 ）

2. 花 村 奈 央 ② ・ 松 田 あ ゆ ② （ 山 県 ）

3. 長 屋 伽 菜 子 ② ・ 林 美 月 ② （ 岐 阜 総 合 ）

4. 清 水 彩 ③ ・ 青 木 祐 里 恵 ② （ 岐 阜 北 ）

5. 加 治 佐 明 里 ② ・ 栗 林 真 琴 ② （ 各 務 原 ）

6. 上 松 久 花 ③ ・ 馬 渕 史 帆 ③ （ 聖 マ リ ア ）

7. 阪 井 田 佳 那 ② ・ 櫻 井 祐 里 佳 ② （ 岐 阜 東 ）

8. 白 木 泉 名 ③ ・ 阿 部 優 衣 ③ （ 加 納 ）

9. 川 口 紗 貴 ② ・ 亀 山 千 晶 ② （ 岐 阜 ）

10. 井 川 恵 里 奈 ② ・ 永 田 智 子 ② （ 岐 阜 城 北 ）

11. 兒 島 沙 彩 ③ ・ 後 藤 菜 月 ③ （ 各 務 原 西 ）

1. 長 谷 川 愛 奈 ③ ・ 井 口 周 子 ② （ 岐 阜 北 ）

2. 原 明 里 ③ ・ 森 田 紗 也 加 ③ （ 岐 阜 総 合 ）

3. 原 舞 奈 未 ② ・ 河 尻 倫 花 ② （ 各 務 原 西 ）

4. 横 内 唯 ③ ・ 棚 橋 靜 佳 ③ （ 加 納 ）

5. 矢 橋 茉 佑 ② ・ 藤 井 彩 夏 ② （ 岐 阜 ）

6. 青 山 実 紗 ③ ・ 中 嶋 萌 ③ （ 岐 阜 城 北 ）

7. 後 藤 由 華 ③ ・ 千 神 穂 乃 香 ③ （ 済 美 ）

8. 丹 羽 絢 香 ② ・ 皆 川 理 子 ② （ 各 務 原 ）

9. 近 澤 瑳 樹 ② ・ 山 本 実 加 ② （ 県 岐 阜 商 ）

10. 伊 藤 和 ③ ・ 渡 邉 千 晶 ② （ 岐 阜 北 ）

11. 杉 原 舞 ③ ・ 平 田 裕 理 ③ （ 聖 マ リ ア ）

1. 柴 田 莉 沙 ③ ・ 田 中 麻 比 ② （ 各 務 原 西 ）

2. 薫 田 絢 香 ③ ・ 髙 橋 利 奈 ③ （ 各 務 原 ）

3. 松 田 倫 奈 ② ・ 勝 野 観 月 ② （ 岐 阜 東 ）

4. 伊 藤 優 香 ③ ・ 田 中 愛 美 ③ （ 岐 阜 高 専 ）

5. 飛 騨 瞳 ② ・ 築 山 真 夕 ② （ 岐 阜 総 合 ）

6. 花 村 真 依 ③ ・ 井 藤 早 紀 ② （ 岐 阜 北 ）

7. 諸 井 美 空 ② ・ 大 西 綾 花 ② （ 山 県 ）

8. 大 洞 仁 美 ③ ・ 林 杏 香 ③ （ 岐 阜 城 北 ）

9. 大 隈 萌 子 ③ ・ 村 田 桃 子 ③ （ 加 納 ）

10. 宇 佐 見 紗 代 ② ・ 山 田 涼 彩 ② （ 聖 マ リ ア ）

11. 稲 垣 あ ゆ み ③ ・ 小 倉 優 希 ③ （ 岐 阜 ）

1. 田 中 さ く ら ③ ・ 藤 川 紘 子 ③ （ 岐 阜 北 ）

2. 渡 辺 朱 莉 ② ・ 藤 田 聖 令 奈 ② （ 岐 阜 ）

3. 丹 羽 帆 乃 夏 ② ・ 桑 原 菜 摘 ② （ 各 務 原 ）

4. 熊 田 麻 央 ③ ・ 林 綾 香 ③ （ 岐 阜 総 合 ）

5. 水 野 ゆ か り ② ・ 富 田 夏 実 ② （ 各 務 原 西 ）

6. 今 泉 有 貴 ② ・ 江 ノ 口 悠 希 乃 ② （ 岐 阜 東 ）

7. 竹 中 姫 子 ② ・ 吉 野 真 由 ② （ 各 務 原 西 ）

（

8. 山 田 明 里 ③ ・ 藤 田 裕 子 ③

加 納

（ 岐 阜 北 ）

9. 若 山 友 香 ③ ・ 桑 原 真 琴 ②

）

済 美 ）

10. 黒 川 咲 也 香 ③ ・ 苅 谷 真 由 ③ （

11. 髙 橋 彩 香 ③ ・ 森 玲 菜 ②

12. 季 羽 奈 々 子 ③ ・ 堀 江 ひ か る ② （ 聖 マ リ ア ）

松井・佐野（県岐阜商）

近澤・山本（県岐阜商）

柴田・田中（各務原西）

田中・藤川（岐阜北）

）

（ 岐 阜 城 北
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1R 2R SF F

1. 榊 間 知 世 ③ ・ 宮 部 由 彩 ③ （ 岐 阜 北 ）

2. 神 原 美 維 菜 ② ・ 鈴 木 美 羽 ② （ 各 務 原 西 ）

3. 板 津 妃 南 ② ・ 大 塚 史 織 ② （ 岐 阜 東 ）

4. 松 久 恵 子 ③ ・ 幅 汐 里 ③ （ 岐 阜 ）

5. 武 山 楓 ③ ・ 江 崎 な つ み ③ （ 岐 阜 総 合 ）

6. 船 戸 里 奈 ③ ・ 澤 田 歩 伽 ③ （ 山 県 ）

7. 岩 井 智 子 ② ・ 石 田 磨 美 ② （ 各 務 原 ）

8. 藤 吉 美 月 ② ・ 細 野 綾 音 ② （ 岐 阜 ）

9. 河 口 琴 美 ③ ・ 臼 井 美 乃 莉 ③ （ 岐 阜 城 北 ）

10. 七 野 里 奈 ② ・ 藤 田 佳 那 ② （ 岐 阜 北 ）

11. 松 野 友 香 ② ・ 早 川 智 香 ② （ 加 納 ）

12. 小 島 未 央 奈 ① ・ 松 尾 沙 希 ① （ 県 岐 阜 商 ）

1. 長 屋 実 咲 ③ ・ 水 野 真 衣 ② （ 加 納 ）

2. 長 岡 美 歩 ① ・ 小 森 真 希 ① （ 県 岐 阜 商 ）

3. 野 田 麻 菜 美 ② ・ 渥 美 友 梨 ② （ 岐 阜 城 北 ）

4. 山 田 桃 子 ③ ・ 足 立 佳 那 ② （ 岐 阜 東 ）

5. 石 田 明 里 ② ・ 北 村 紗 月 ② （ 各 務 原 ）

6. 石 原 綾 華 ③ ・ 山 内 香 奈 ③ （ 各 務 原 西 ）

7. 篠 田 千 尋 ② ・ 岸 邉 真 里 那 ③ （ 岐 阜 総 合 ）

8. 内 山 若 奈 佳 ② ・ 柴 田 彩 未 ② （ 加 納 ）

（

9. 髙 橋 有 香 ③ ・ 大 竹 志 歩 ③

（ 聖 マ リ ア

（ 岐 阜 北 ）

10. 守 田 佑 奈 ③ ・ 山 田 果 歩 ③

岐 阜 ）

済 美 ）

11. 笠 原 麻 生 ① ・ 青 木 愛 ②

小島・松尾（県岐阜商）

舟渡・小山田（岐阜）

）

12. 舟 渡 玲 緒 ① ・ 小 山 田 桃 々 子 ③ （
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